



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Peter Kastrup-Misir Holding ApS

c/o Peter Kastrup-Misir, Grundtvigsvej 25B, st., 1864 Frederiksberg C

CVR-nr. 40 87 49 76

Årsrapport

6. august 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2021.

Peter Kastrup-Misir
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 6. august 2019 - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Peter Kastrup-Misir Holding ApS
c/o Peter Kastrup-Misir
Grundtvigsvej 25B, st.
1864 Frederiksberg C

CVR-nr.: 40 87 49 76
Stiftet: 6. august 2019
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 6. august 2019 - 31. december 2020

Direktion

Peter Kastrup-Misir

Revisor

Christensen Kjarulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og yde konsulentvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 Det ordinære resultat efter skat udgør -1.654.303. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der enten gennemføres kapitalforhøjelse eller opnås lånetilsagn fra anpartshaver. Ledelsen forventer, at selskabet enten kapitaliseres ved en kapitalforhøjelse eller tilføres lån fra anpartshaver. Regnskabet er således aflagt med fortsat drift for øje.



Resultatopgørelse

Note	6/8 2019 - 31/12 2020
Bruttotab	-6.250
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-1.648.053
Resultat før skat	-1.654.303
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-1.654.303
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-1.654.303
Disponeret i alt	-1.654.303



Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2020</u>
Anlægsaktiver		
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
	Andre tilgodehavender	<u>1</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1</u>
Aktiver i alt		<u>1</u>



Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2020</u>
Egenkapital		
	Virksomhedskapital	40.000
	Overført resultat	-46.249
	Egenkapital i alt	-6.249
Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250
	Gældsforpligtelser i alt	6.250
	Passiver i alt	1

1 Kapitalberedskab



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 6. august 2019	40.000	1.608.054	1.648.054
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.654.303	-1.654.303
	40.000	-46.249	-6.249



6/8 2019
- 31/12 2020

1. Kapitalberedskab

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der enten gennemføres kapitalforhøjelse eller opnås lånetilsagn fra anpartshaver. Ledelsen forventer, at selskabet enten kapitaliseres ved en kapitalforhøjelse eller tilføres lån fra anpartshaver. Regnskabet er således aflagt med fortsat drift for øje.

2. Kapitalandel i associeret virksomhed

Kostpris 6. august 2019	1.890.000
Afgang i årets løb	-1.890.000
Kostpris 31. december 2020	0


